

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Comercial Hidráulica de Bastos Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.174.378/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/10/2005	201	Adesivo bisnaga	1	R\$ 0,950	R\$ 0,95
11/10/2005	201	Fita veda rosca	1	R\$ 1,070	R\$ 1,07
11/10/2005	201	Flange	1	R\$ 7,050	R\$ 7,05
11/10/2005	201	Joelho sold 25 4g	1	R\$ 0,390	R\$ 0,39
11/10/2005	201	Lixa d'água	1	R\$ 0,970	R\$ 0,97
11/10/2005	201	Luva azul 25 x 3/4	1	R\$ 3,960	R\$ 3,96
11/10/2005	201	Rebite repuxo	20	R\$ 0,080	R\$ 1,60
11/10/2005	201	Torneira	1	R\$ 14,690	R\$ 14,69
11/10/2005	201	Tube sold 25 1g	3	R\$ 2,150	R\$ 6,45
11/10/2005	201	Tube sold 25 1g	0,5	R\$ 1,590	R\$ 0,80

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Elétrica Luand Ltda. - ME](#)

CNPJ [01.806.505/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/10/2005	3068	Bateria 12V 7,00 AH (Acum. Elet. Selado)	1	R\$ 46,060	R\$ 46,06

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
17/10/2005	3670	Água Mineral - 20 litros	20	R\$ 4,000	R\$ 80,00
17/10/2005	3670	Copo de água mineral 300 ml	2	R\$ 12,000	R\$ 24,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/10/2005	111430	Papel Hig. Bra Inovata	1	R\$ 58,560	R\$ 58,56
14/10/2005	111430	Refil p/assento sanitário Santher	1	R\$ 78,390	R\$ 78,39
14/10/2005	111430	Vassoura	1	R\$ 18,660	R\$ 18,66

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/10/2005	7624	Almofada para carimbo	1	R\$ 7,720	R\$ 7,72
14/10/2005	7624	Cartucho com toner HP Q 2683	1	R\$ 706,000	R\$ 706,00
14/10/2005	7624	Pincel	1	R\$ 3,790	R\$ 3,79

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/10/2005	86008	Gasolina Comum	47,686	R\$ 2,489	R\$ 118,69
06/10/2005	86149	Gasolina Comum	10,174	R\$ 2,489	R\$ 25,32
07/10/2005	86294	Gasolina Comum	32,244	R\$ 2,489	R\$ 80,26
14/10/2005	87210	Gasolina Comum	41,336	R\$ 2,489	R\$ 102,89
26/10/2005	88678	Gasolina Comum	44,195	R\$ 2,489	R\$ 110,00

Produtos Fornecidos: 5